广 东 省 建 筑 安 全 协 会

广东省建筑安全协会关于调整秘书处部分
工作岗位的通知

各有关单位：

根据《广东省建筑安全协会专职工作人员人事管理制度》有

关规定，经研究决定对协会秘书处部分人员工作岗位作如下调整：

一、副秘书长、培训考核部主任陈洁琼同志调整为副秘书长、

安全技术部主任；

二、秘书长助理、安全技术部主任曾敏同志调整为附着式升

降脚手架分会办公室主任，免去秘书长助理职务；

三、副秘书长卢健明同志负责分管培训考核部、建筑起重机

械与租赁分会、附着式升降脚手架分会、建筑工程消防安全分会

工作。

以上岗位调整时间从 2023 年 7 月 10 日起执行。

广东省建筑安全协会

2023 年 7 月 11 日